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John Muir is dedicated to maintaining
regular two-way communication with
families regarding their child’s
education. Parents can communicate
with teachers by:

Checking planners regularly
Emailing teachers/staff 
Weekly Google Classroom check-ins 
Using the Aeries app

Our Parent Liaison is yourOur Parent Liaison is your
one one stop shop for allstop shop for all
questions about gettingquestions about getting
connected to connected to our school.our school.

GET CONNECTEDGET CONNECTED
WITH MUIR!WITH MUIR!

PARENT LIAISONPARENT LIAISON

LET'S DO LUNCHLET'S DO LUNCH

AERIESAERIES

COMMUNICATION

1111 Kenneth Road1111 Kenneth Road
Burbank, California, 91504Burbank, California, 91504

818.729.3800818.729.3800
https://www.burbankusd.org/jmmshttps://www.burbankusd.org/jmms

Let’s Do Lunch is a monthlyLet’s Do Lunch is a monthly
event that provides anevent that provides an
excellent opportunity toexcellent opportunity to
visit the campus and enjoyvisit the campus and enjoy
a meal with your child anda meal with your child and
their friends.their friends.

Please download the AeriesPlease download the Aeries
app to help your studentapp to help your student
monitor their grades andmonitor their grades and
receive importantreceive important
communication fromcommunication from
teachers.teachers.

OUR MOTTO:OUR MOTTO:
“BETTER THAN EVER”“BETTER THAN EVER”



Provide quiet study time at home, encourage good
study habits, review homework, and ensure my child
has all the materials necessary to complete
assignments.
Talk with my child about their activities every day.
Read all notices and information. Sign and return
notices as requested.
Know how my child is progressing by reviewing the
planner, attending conferences, looking at
schoolwork, and report cards.
Support the school’s Code of Student Conduct, cell
phone policy, technology policy, dress code, and
John Muir Middle School's Behavioral Expectations.
Limit and supervise my child’s T.V. watching, use of
electronic games, cell phones, social media, and
recreational use of the Internet. 
Seek academic support for my child through school
resources.
Ensure my child reads at least twenty minutes a
day.
Inform the school when we see students engaged in
inappropriate activities.
Provide the school with our current contact
information.
Check Aeries and Google Classroom once a week. 

AS A STUDENT, AS A STUDENT, I PLEDGE TO:I PLEDGE TO:

Provide a high-quality curriculum andProvide a high-quality curriculum and
instruction aligned with Common Coreinstruction aligned with Common Core
Standards.Standards.
Provide high expectations in an encouragingProvide high expectations in an encouraging
and supportive manner.and supportive manner.
Maintain ongoing communication with parentsMaintain ongoing communication with parents
regarding children's progress.regarding children's progress.
Provide additional assistance to students whoProvide additional assistance to students who
are performing below benchmarks.are performing below benchmarks.
Participate in professional development toParticipate in professional development to
improve teaching and learning.improve teaching and learning.
Create a welcoming and positive learningCreate a welcoming and positive learning
environment at our school.environment at our school.
Talk with students and parents about theTalk with students and parents about the
school’s mission and vision.school’s mission and vision.
Ensure a safe and orderly learningEnsure a safe and orderly learning
environment.environment.
Support the partnership among parent(s),Support the partnership among parent(s),
student, and staff.student, and staff.
Provide appropriate training for teachers, staff,Provide appropriate training for teachers, staff,
community, and parents.community, and parents.
Provide reasonable access to staff duringProvide reasonable access to staff during
parent conferences, Back to School Night, andparent conferences, Back to School Night, and
Open House.Open House.

AS A PARENT, AS A PARENT, I PLEDGE TO:I PLEDGE TO:

TEACHERS, PARENTS, & STUDENTS... TOGETHER FOR SUCCESS

Goal #1: All ELD students will use an
intervention tool, such as Khanmagio. Sixty
percent of ELD students will move up 1 ½  
reading grade levels as measured by
Reading+.

Goal #2:  By the end of their 8th grade year,
70% of students who did not meet
promotion requirements at the end of 7th
grade will meet promotion requirements. 

Goal #3: Twenty-five percent of students
enrolled in math intervention will receive a C
or better in their regular math class at the
end of the year. This includes any students
who exit during the year. 

2024/25 SCHOOL GOALS

AS A SCHOOL, WE AS A SCHOOL, WE PLEDGE TO:PLEDGE TO:

Come to school with my homework completed and the materials necessary to complete assignments. 
Talk to my parents about things I am learning in school every day. 
Give my parent/guardian all notices and information. 
Return signed notices as directed. Use my planner to record assignments and important information. 
Check Google Classroom and Aeries at least once a week. Ask for help when I do not understand
something. 
Follow my school’s Code of Student Conduct, cell phone policy, technology policy, dress code, and
demonstrate Muir’s Behavioral Expectations.



ԴՊՐՈՑ - ԸՆՏԱՆԻՔԴՊՐՈՑ - ԸՆՏԱՆԻՔ
ԳՐՔՈՒՅԿ 2024/25ԳՐՔՈՒՅԿ 2024/25

Ջոն Մյուիրը նվիրաբերված է ընտանիքների հետ
կանոնավոր երկկողմ հաղորդակցություն
պահպանելուն իրենց երեխայի կրթության
վերաբերյալ»: Ծնողները կարող են ուսուցիչների
հետ շփվել հետևյալ կերպ.

Պարբերաբար պլաները ստուգե
 Էլ փոստ գրել Ուսուցիչներին/
աշխատակազմի

Google Classroom-ի շաբաթական ստուգում 
Օգտագործելով Aeries հավելվածը

Մեր ծնողական կապը միակ քայլըՄեր ծնողական կապը միակ քայլը
է մեր դպրոցի հետ կապէ մեր դպրոցի հետ կապ
հաստատելու վերաբերյալ բոլորհաստատելու վերաբերյալ բոլոր
հարցերի համար։հարցերի համար։

ԿԱՊ ՀԱՍՏԱՏԵԼԿԱՊ ՀԱՍՏԱՏԵԼ
ՄՈՒԻՐԻ ՀԵՏՄՈՒԻՐԻ ՀԵՏ

ԾՆՈՂԱԿԱՆ ԿԱՊԵՐԾՆՈՂԱԿԱՆ ԿԱՊԵՐ

ԵԿԵՔ ՃԱՇԵՆՔԵԿԵՔ ՃԱՇԵՆՔ

AERIESAERIES

ՀԱՂՈՐԴԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆ
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Եկեք ՃաշենքԵկեք Ճաշենք    միջոցառումըմիջոցառումը

ամսական է և տալիս էամսական է և տալիս է
բացառիկ հնարավորությունըբացառիկ հնարավորությունը
այցելելու դպրոց և վայելելուայցելելու դպրոց և վայելելու
ուտելիք ձեր երեխայի և նրաուտելիք ձեր երեխայի և նրա
ընկերների հետ:ընկերների հետ:

Խնդրում ենք ներբեռնել AeriesԽնդրում ենք ներբեռնել Aeries
ծրագիրը, որպեսզի ձերծրագիրը, որպեսզի ձեր
աշակերտը կարողանա հետևելաշակերտը կարողանա հետևել
իր գնահատականներին ևիր գնահատականներին և
ստանալ կարևորստանալ կարևոր
հաղորդակցություններհաղորդակցություններ

ուսուցիչներից:ուսուցիչներից:

ՄԵՐ ԿԱՐԳԱԽՈՍԸ:ՄԵՐ ԿԱՐԳԱԽՈՍԸ:
«ԼԱՎ, ՔԱՆ ԵՐԲԵՎԷ»«ԼԱՎ, ՔԱՆ ԵՐԲԵՎԷ»
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Տնային պայմաններում ապահովել հանգիստ միջավայր,
խրախուսել լավ սովորել, վերանայել տնային
առաջադրանքները և համոզվել, որ իմ երեխան ունի
բոլոր անհրաժեշտ նյութերը:
Ամեն օր խոսել իմ երեխայի հետ նրա
զբաղվածությունների մասին:
Կարդալ բոլոր ծանուցագրերը և տեղեկությունները:
Ստորագրել և վերադարձնել առաջադրանքները:
Կարդալ բոլոր ծանուցագրերը և ստորագրել ու վերադարձնել
անհրաժեշտ փաստաթղթերը:
Իմանալ, թե ինչպես է երեխանս առաջ գնում՝
վերանայելով պլանը, մասնակցելով հանդիպումների,
դիտելով գնահատման թերթերը:
Աջակցել դպրոցական կանոնակարգերին,
տեխնոլոգիական քաղաքականությանը, վարքի
սպասելիքներին և այլն:.
Սահմանափակել և վերահսկել իմ երեխայի
հեռուստացույց դիտելը, էլեկտրոնային խաղերի, բջջային
հեռախոսների, սոցիալական մեդիայի և ինտերնետի
զվարճանքի օգտագործումը:
Փնտրել ակադեմիական աջակցություն իմ երեխայի
համար՝ օգտագործելով դպրոցական ռեսուրսները:
Համոզվեք, որ իմ երեխան կարդում է օրական առնվազն
քսան րոպե:
Տեղեկացրեք դպրոցին, երբ տեսնում ենք, որ
աշակերտները զբաղված են ոչ պատշաճ
գործունեությամբ:
Տրամադրել դպրոցին մեր ընթացիկ կոնտակտային
տվյալները:
Ստուգել Aeries-ը և Google Classroom-ը ամեն շաբաթ:. 

ՈՐՊԵՍ ՈՒՍԱՆՈՂ՝ ԽՈՍՏԱՆՈՒՄ ԵՄ՝ՈՐՊԵՍ ՈՒՍԱՆՈՂ՝ ԽՈՍՏԱՆՈՒՄ ԵՄ՝

Ապահովել բարձրակարգ կրթություն, որը համահունչԱպահովել բարձրակարգ կրթություն, որը համահունչ
է Common Core ստանդարտներին:է Common Core ստանդարտներին:
Բարձր պահանջներ դնել ուսանողների համարԲարձր պահանջներ դնել ուսանողների համար
խրախուսող և աջակցող մոտեցմամբ։խրախուսող և աջակցող մոտեցմամբ։
Շարունակական հաղորդակցություն ապահովելՇարունակական հաղորդակցություն ապահովել
ծնողների հետ երեխաների առաջընթացիծնողների հետ երեխաների առաջընթացի
վերաբերյալ։վերաբերյալ։

Լրացուցիչ աջակցություն տրամադրել այնԼրացուցիչ աջակցություն տրամադրել այն
ուսանողներին, որոնք չեն հասնում անհրաժեշտուսանողներին, որոնք չեն հասնում անհրաժեշտ
չափանիշներին։չափանիշներին։

Մասնակցել մասնագիտական զարգացմանՄասնակցել մասնագիտական զարգացման
ծրագրերին՝ ուսուցման և ուսուցման որակըծրագրերին՝ ուսուցման և ուսուցման որակը
բարելավելու նպատակով։բարելավելու նպատակով։
Ստեղծել ողջունող և դրական ուսումնականՍտեղծել ողջունող և դրական ուսումնական
միջավայր մեր դպրոցում։միջավայր մեր դպրոցում։
Խոսել ուսանողների և ծնողների հետ դպրոցիԽոսել ուսանողների և ծնողների հետ դպրոցի
առաքելության և տեսլականի մասին։առաքելության և տեսլականի մասին։
Ապահովել անվտանգ և դրական ուսումնականԱպահովել անվտանգ և դրական ուսումնական
միջավայր:միջավայր:
Աջակցել ծնողների, ուսանողների և աշխատակազմիԱջակցել ծնողների, ուսանողների և աշխատակազմի
միջև գործընկերությանը։միջև գործընկերությանը։
Հարմարավետ ուսուցման ծրագրեր կազմակերպելՀարմարավետ ուսուցման ծրագրեր կազմակերպել
ուսուցիչների, աշխատակազմի, համայնքի ևուսուցիչների, աշխատակազմի, համայնքի և
ծնողների համար։ծնողների համար։
Ապահովել անձնակազմի հասանելիությունըԱպահովել անձնակազմի հասանելիությունը
ծնողների հետ հանդիպումների, դպրոցի բացմանծնողների հետ հանդիպումների, դպրոցի բացման
երեկոների և բաց դասերի ժամանակ։երեկոների և բաց դասերի ժամանակ։

ՈՐՊԵՍ ԾՆՈՂ, ԵՍ ԽՈՍՏԱՆՈՒՄ ԵՄ՝ՈՐՊԵՍ ԾՆՈՂ, ԵՍ ԽՈՍՏԱՆՈՒՄ ԵՄ՝

ՈՒՍՈՒՑԻՉՆԵՐ, ԾՆՈՂՆԵՐ, ՈՒ ՈՒՍԱՆՈՂՆԵՐ... ՄԻԱՍԻՆ ՀԱՋՈՂՈՒԹՅԱՆ ՀԱՄԱՐ

Նպատակ #1: Բոլոր ELD (Անգլերեն որպես երկրորդ
լեզու) աշակերտները կօգտագործեն միջամտության
գործիք, օրինակ՝ Khanmagio: Վաթսուն տոկոս ELD
աշակերտները կբարձրանան 1 ½ ընթերցանության
մակարդակով, ինչպես չափվում է Reading+
ծրագրով:

Նպատակ #2: 8-րդ դասարանի ավարտին, 70% այն
աշակերտները, որոնք չեն բավարարել անցման
պահանջները 7-րդ դասարանի ավարտին,
կբավարարեն անցման պահանջները։ 

Նպատակ #3: Մաթեմատիկայի միջամտության
ծրագրում ընդգրկված աշակերտների 25%-ը
տարվա վերջում իրենց սովորական մաթեմատիկայի
դասարանում կստանան "C" կամ ավելի բարձր
գնահատական։ Սա ներառում է բոլոր այն
աշակերտներին, որոնք դուրս կգան ծրագրից
տարվա ընթացքում։

 

2024/25 ԴՊՐՈՑԻ ՆՊԱՏԱԿՆԵՐ

ՈՐՊԵՍ ԴՊՐՈՑ, ՄԵՆՔ ԽՈՍՏԱՆՈՒՄ ԵՆՔ.ՈՐՊԵՍ ԴՊՐՈՑ, ՄԵՆՔ ԽՈՍՏԱՆՈՒՄ ԵՆՔ.

Դպրոց գալ ավարտած տնային աշխատանքներով և բոլոր անհրաժեշտ նյութերով՝: հանձնարարությունները
կատարելու համար։
Ամեն օր ծնողներիս պատմել այն ամենի մասին, ինչ սովորում եմ դպրոցում։
Հանձնել ծնողիս/խնամակալիս բոլոր ծանուցումները և տեղեկությունները։
Վերադարձնել ստորագրված ծանուցումները, ինչպես նշված է։ Օգտագործել իմ պլանավորիչը՝ հանձնարարությունները և կարևոր
տեղեկությունները գրանցելու համար։
Ամեն շաբաթ առնվազն մեկ անգամ ստուգել Google Classroom-ը և Aeries-ը։ Օգնություն խնդրել, երբ որևէ բան չեմ հասկանում։
Հետևել դպրոցի Ուսանողների Վարքագծի Կանոններին, բջջային հեռախոսի և տեխնոլոգիայի քաղաքականությանը, հագուստի
կոդին և դրսևորել Մուիրի Վարքագծային Սպասումները։


